
中国铁建电气化局集团有限公司新建沈阳至白河高速铁路四电及相关工程

SBLN-SD-1标段第一批自购采购招标评审结果公示

（招标编号：CRCC-SBSD-01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[002]JCW-02铝包钢芯铝绞线:

      中标人：广东纬德信息科技股份有限公司 中标价格：316.8万元

      中标人：山东捷泰建设有限公司 中标价格：334.05万元

   标段(包)[005]FJ-01机房专用空调:

      中标人：河北邢台电缆有限责任公司 中标价格：1401.47497万元

      中标人：江苏中天科技股份有限公司 中标价格：1412.1929万元

      中标人：江苏亨通电力智网科技有限公司 中标价格：1415.03795万元

二、其他：

   新建沈阳至白河高速铁路四电及相关工程 SBLN-SD-1标段第一批自购采购招标评标工作

已经结束。按规定程序进行了开标、评标。现将本次评审结果公示如下：

一、招标编号：CRCC-SBSD-01

二、招标项目名称：新建沈阳至白河高速铁路四电及相关工程 SBLN-SD-1标段

三、招标公告媒体及日期：

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、中国

铁建云采平台（www.crccep.com）上发布。

招标公告发布日期：2023年 6月 8日

四、评审结果：

包件号及物资名称：FJ-01 机房专用空调

第一名：广东纬德信息科技股份有限公司  投标报价：3168000.00 元

第二名：山东捷泰建设有限公司  投标报价：3340500.00 元

包件号及物资名称：JCW-02 铝包钢芯铝绞线

第一名：河北邢台电缆有限责任公司  投标报价：14014749.70 元

第二名：江苏中天科技股份有限公司  投标报价：14121929.00 元



第三名：江苏亨通电力智网科技有限公司  投标报价：14150379.50 元

评审结果公示期从 2023年 7月 7日至 2023年 7月 9日，公示期为 3天。公示期间，投标人

和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议，可以向公示单位和监督部门举报。举报人是

法人的，必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人举报的，必须由

其主要负责人或者本人签字，并附有效身份证明复印件。

公示期满，如无异议，即时生效。公示期满，如无异议，即时生效。

1、监督人：中国铁建电气化局集团有限公司

联系电话：010-88779865

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国铁建电气化局集团有限公司生产资源保障部。

四、联系方式

   招 标 人：中国铁建电气化局集团有限公司沈白高铁辽宁段 SD-1标项目经理部

   地    址：辽宁省沈阳市于洪区川江街沈阳沈飞档案设备联合公司

   联 系 人：孙海

   电    话：18135109933

   电子邮件：ztjdqhjsbgtwzb@126.com

   招标代理机构：中铁建电气化局集团科技有限公司

   地    址： 河北省高碑店市西大街建国胡同 9号

   联 系 人： 刘立娟

   电    话： 15176272027

   电子邮件： ztjkjgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


